

DVG MV Unna-Königsborn e.V. Hammer Straße 115 59425 Unna

Hammer Straße 115 59425 Unna

Aufnahmeantrag Hundesportver	ein DVG I	MV Unna-Königsborn e.V.
Vollmitglied Familienmitglied Juger	ndlich (bis	s 18 J.) 🗌 aktiv 📗 passiv (ohneDVG) 🗌
Die Aktuellen Beiträge und Aufnahmegebü	ıhr bitte d	em aktuellen Beitragskatalog entnehmen.
1. Name, Vorname:		
Geboren am :		
e-mail:		@
2 Name Vorname :		
Straße:		
Wohnort:		
Geboren am :		
Tel.:	Mobil:	
e-mail:		@
Besteht schon eine DVG Mitgliedschaft dur	rch oinan	anderen MV∶ ja
-	cii eiileii	
Wenn ja, welcher MV :		
Weitere Vereinsmitgliedschaften (Rassezu	ıcht Hun	desportvereine) :

Ich bestätige, dass ich gegenüber den oben genannten Vereinen meine Verpflichtungen - insbesondere die Beitrags-pflicht - voll erfüllt habe und kein Ausschlussverfahren gegen mich eingeleitet wurde, bzw. laufen.



DVG MV Unna-Königsborn e.V.Hammer Straße 115 59425 Unna

Hammer Straße 115 59425 Unna

1. Daten der/des Hunde/s :
Hündin 🗌 Rüde 🗌
Name :
Rasse / Mischung :
Zuchtbuch-Nr. :
2. Daten der/des Hunde/s :
Hündin 🗌 Rüde 🗌
Name :
Rasse / Mischung :
Zuchtbuch-Nr. :
Eine Hundehalter-Haftpflichtversicherung besteht 🔲 werde ich umgehend abschließen 🗌
Die Annahme des Aufnahmeantrages bedarf der Zustimmung des Vorstandes. Mit Zahlung des Jahresbeitrages habe ich dann Anspruch auf Nutzung des Vereinsgeländes und der dazugehörigen Einrichtungen. Ich kann an den angebotenen Trainings- und Ausbildungsmaßnahmen teilnehmen. Ich verpflichte mich, den Bestimmungen der Vereinssatzung zu folgen und die Platzordnung einzuhalten Ich bestätige, dass mein Hund alle allgemein üblichen Schutzimpfungen erhalten hat und auch weiterhin erhalten wird. Der MV Unna-Königsborn verpflichtet sich, meine oben gemachten Angaben nur nach dem Bundesdatenschutzgesetzes (§§ 1 - 11, 27 – 38a, 43 und 44 BDSG) zu nutzen.
Bitte fülle, die sich auf Seite 3 befindliche, SEPA Basis-Lastschrifteinzugsermächtigung aus und lasse diese, bitte zusammen mit dem Aufnahmeantrag, dem/der 1. Geschäftsführer/in zukommen.
Datum : Unterschrift :
Obengenannte/r wurde/n als neue/s Mitglied/er im MV Unna-Königsborn aufgenommen.
1. Vorsitzende r :
2. Geschäftsführer/in :

Vorabankündigung der Einzüge (Pre-Notification)

Der MV Unna-Königsborn wird jeweils jährlich bis spätestens zum Ende des Monats Februar, inklusive Angabe unserer Gläubigeridentifikationsnummer und Deiner Mandatsreferenznummer, die Aufnahmegebühr (einmalig), den Mitgliedsjahresbeitrag und ggf. die Hundeversicherung für das jeweilige Kalenderjahr bis auf weiteres von Deinem Konto per SEPA-Basis Lastschriftverfahren einziehen. Um das reibungslos durchführen zu können, sorge Bitte für die nötige Deckung deines Kontos!

- unsere Gläubiger-Identifikationsnummer DE57ZZZ00001026658
- Deine zugeteilte Mandatsreferenznummer ist eine Lfd.Nr + Nachnahme

	gung: IBAN und BIC findest Du auf deinen Kontoauszügen
	PA -Basis-Lastschriftverfahren
Hiermit ermächtige ich den Hundesportve und die jährlichen Beiträge bis auf Widerr	rein Unna Königsborn e.V die anfallende Aufnahmegebül uf von meinem Konto abzubuchen.
Kontoinhaber	
IBAN	
(Geldinstitut)	
Datum	Unterschrift